■iV ^5 ■!
■'í

I f rt ^H'^ ■-;ft \^yN7T"/r í  :-'\:-V1:

?. '^i. ■■

C:. ITaí-HVI
'  PROtocCLO

2 3 f>ü/ ;

Assinatura

GAMARA
-  • MUNICIPAL DE

ITAPEVI

Ei\CAMí;''jHc íc,

3 0

INDICAÇÃO N° 2221 / 2021

,A-,-

Súmula: Indico ao Gov^o Monicipal, na pessoa
do Prefeito Igor Soares, Witnplantação do serviço
de Saneamento Básico na na Rua: Edgar Moretti -
CEP: 06683-380 - Bairro: Parque Mira Flores -
Itapevi. SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao Órgão Municipal
competente, a implantação do serviço de Saneamento Básico na Rua: Edgar Moretti - CEP:
06683-380 - Bairro: Parque Mira Flores - Itapevi. SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

Solicitação dos moradores que apelam a este vereador intervenção. A falta de água nessa

região sempre foi um problema e continua sendo. A água faz-se necessária em todos os aspectos

da vida, sendo necessário que se mantenha uma oferta adequada e de boa qualidade de água

para toda a população. Considerando que nenhuma comunidade pode viver ou evoluir sem um

abastecimento adequado de água e que permita aos seus moradores viverem de modo saudável

e confortável, encaminho essa indicação. Solicitando a implantação do serviço de saneamento

básico trazendo satisfação a esses moradores.

.1

J

Desde já agradeço, e conto com a compreensão de Vossa Senhoria. ,

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 17 de novembro de 2021.

Pi y
í.

nizetti Djas Carvalpi
Vereador "Zetti da Adí

TiJ-

í.
y-

■ ■ ' •1.;

Pagina 1 de 1

R' Arnaldo Sérgio Cerrc|eiro(^s'Neves. 80
■ -jnr.

.t.Cjp - rvecfv r>nr\ +55 n 4141-4472 A -.w; carT\arajuspevi sp.gov br'

j

.  ■■ ;■/,tji:" '.i
.'j:i.>'>v. i>

•/ .'
'■■yah: ■

f

li *-.<• ,

; j' 'i; ■ • -■'

--rnèf"

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

ANEXO INDICAÇÃO N" 2221 / 2021

fíí

«ar

;w i>M'/-nJí:L'riíur

«««■ >

'•fjÁçí

t •••. .s LI •:»)»

-  V-'*

í' 5 ;»éfcTk4^ ^'4^^
4v'íl^•V?*• * • 1 'ií •

w-MrTi,?

■'.-WÍJEJIS. r,!-!!*-

>»Trp»»»i-«f Q ií&A^r-áAÍííí^-l
9 •' Jk

"^ik''!'-!' '■■

'irklfü

«AwSÍf ' ' j'«:

--i T,i

Jíil^Sílti^

5í;j"'t-ííK;v'
^  . v.íJstoílVi:' -'.l, ,1

'-"ÉlaÁ"irlOK-.JlVlV lir'A
i ■■Víavi''''?' '•■'■íairtws^-
rs lÊkf:V^'■:■■rM!ll.tr■^^e■ .-lurcm

* ••■'"' KW
'. -as.';!'-,. /j.t.é'

l.'S. ,;S -'i.V

faaoMtfv

,«ir-r-,K*TfV^1 ,"!fe'.;p'^¥^^,„-3;
»>K iBiniLin

A';.-

X  • • \ ̂
.

a

' 9 9 T«»i ;.;. -V' ; --9 5«EBtcw
</ILV<at9W>

;tó4!'?Hf'í-ÍKiCí.'- OyatjiiUBosiáaqaa -4^ 1. ; 'ç^íügr-
/•i.-M

i'«

{;U.\V, .Í
'. ..ir2l '

, T &t f4':ii"t! ,k^ai-í: ::
.■ ■c.-.>.VV'»" <r

-'4-

/•■ WUi. ■ •.«isrxv

/• •.iV-,-.-Btí'}L«:';
.-;í?

•  5',''\4c:Imagens obtidas via Google Maps.

6Í,-';s;!f;nííi'

.  r

m\t-.v. .'if
<;

•V.-r'-: i'".j L-i

^ r^' ji.y/-'
onizetti uf^ Carvalh

Vereador "Zetti da Ade

ié.i:'

, LTV<<1|>

■■r\ÍÍíAWVíÍt#p àêfgtó Cordferó C^'-Neires i "^í"*
, 1 ni K ^ ' .CO . r>e<soA. . .. . v. ^ ^

^ ii:
.  . ,..iíA. . .>7.41.

+55 n 4141-4472 '*' '' vwwcahiaraiápev1sp.gov.fc«f',' '•■■'< ■'■'•'^1
>  . HMPinrt

'"'i il*'
.,„'*r.,„ií!'.í?:í,'!V. •